

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HORSENSGADE 5 ApS

**C/O Advokat Jesper Ganzhorn Ørskov
Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/6 2024

Jesper Ganzhorn Ørskov
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 99 60 39

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORSENSGADE 5 ApS
C/O Advokat Jesper Ganzhorn Ørskov
Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 28 99 60 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Ganzhorn Ørskov

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Horsensgade 5, 8000 Aarhus C.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende forudsætningen for den fortsatte drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -1.974.137, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	459.444	498.908
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	459.444	498.908
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	750.000	0
DRIFTSRESULTAT	1.209.444	498.908
Andre finansielle indtægter	386.084	5.047.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.563	49.415
Andre finansielle omkostninger	-4.168.024	-887.252
RESULTAT FØR SKAT	-2.530.933	4.708.105
Skat af årets resultat	556.796	-1.036.085
ÅRETS RESULTAT	-1.974.137	3.672.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.974.137	3.672.020
DISPONERET I ALT	-1.974.137	3.672.020

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
2 Investeringsejendomme	26.000.000	25.250.000
Materielle anlægsaktiver	26.000.000	25.250.000
ANLÆGSAKTIVER	26.000.000	25.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.157	1.036.788
Andre tilgodehavender	575.000	552.676
Tilgodehavender	1.552.157	1.589.464
Likvide beholdninger	800.987	1.129.544
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.353.144	2.719.008
AKTIVER	28.353.144	27.969.008

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.166.725	-1.192.588
EGENKAPITAL	-3.041.725	-1.067.588
Hensættelse til udskudt skat	2.410.510	2.967.306
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.410.510	2.967.306
Prioritetsgæld	14.024.000	14.024.000
Deposita	258.100	194.425
3 Langfristede gældsforpligtelser	14.282.100	14.218.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.800	31.844
Selskabsskat	0	101.193
Anden gæld	14.665.459	11.717.828
Kortfristede gældsforpligtelser	14.702.259	11.850.865
GÆLDSFORPLIGTELSER	28.984.359	26.069.290
PASSIVER	28.353.144	27.969.008

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-1.192.588	-4.864.608
Årets resultat	-1.974.137	3.672.020
Overført resultat ultimo	-3.166.725	-1.192.588
EGENKAPITAL	-3.041.725	-1.067.588

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og der kan være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Der er iværksat initiativer for at reetablere selskabets egenkapital, og kreditgiver har tilsluttet sig ledelsens plan.

Det er ledelsens vurdering, at tiltagene vil kunne gennemføres, og årsregnskabet er som følge heraf udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Noter

	Investering- sejendom- me
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023	12.324.208
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	12.324.208
Opskrivninger 1. januar 2023	12.925.792
Opskrivninger	750.000
Opskrivninger 31. december 2023	13.675.792
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.000.000

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen pr. 31. december 2023 har ledelsen indhentet formidlingsaftale fra uafhængig ejendomsmægler til at understøtte værdien. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af estimerede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 689 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 2,65%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 26.000 tkr.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	2,4%	2,65%	2,90%
Dagsværdi i tkr.	28.706	26.000	23.759
Ændring i dagsværdi i tkr.	2.706	0	-2.240

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	14.024.000	14.024.000	11.933.000
Deposita	194.425	258.100	0
	14.218.425	14.282.100	11.933.000
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Investeringsejendom		26.000.000	25.250.000
Renteswap		-14.024.000	-11.346.839
		11.976.000	13.903.161
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Investeringsejendom		750.000	0
Renteswap		0	3.817.673
		750.000	3.817.673
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen			
Renteswap		2.906.487	0
		2.906.487	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået aftale med Nordea Bank Danmark A/S om en rente- og valutaswap med en fast rente på 3,75% af kr. 2.536.018 CHF modsvarende en variabel CIBOR 1-rente af kr. 11.600.000. Swapaftalen har en markedsværdi pr. 31. december 2023 på -14.253.326, som er indregnet i årsrapporten.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 14.024 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 26.000.

Der er endvidere deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 4.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og erhvervsbygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ganzhorn Ørskov

Direktør

På vegne af: Horsensgade 5 ApS

Serienummer: 872354bb-0610-4858-a119-00a3c319bb09

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 12:46:21 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 12:50:33 UTC



Jesper Ganzhorn Ørskov

Dirigent

På vegne af: Horsensgade 5 ApS

Serienummer: 872354bb-0610-4858-a119-00a3c319bb09

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-06-25 15:09:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**